
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Extrato de publicação 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO - 027/2024 

Nº PROC. ADM. 143153/2024 

 

Torna público para conhecimento dos interessados que o órgão 

MUNICIPIO DE AMAMBAI, de acordo com a regulamentação 

458/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por 

ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS. 

 

 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 25/06/2024 14:29 

FIM REC. PROPOSTA: 19/07/2024 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 19/07/2024 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

 

OBJETO DO PROCESSO 

“Aquisição de doces variados, para atender a programação de eventos 

da Secretaria Municipal de Assistência Social e da Secretaria 

Municipal de Desporto e Cultura, pelo período de 12 (doze) meses”, 

tudo em conformidade com as especificações descritas no Termo de 

Referência 

 

 

Para demais informações contato via e-mail: 

licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo 

link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%

5Dasml3cL0onGKEVYWn1uIaGsKOE3MygyHwF9MgxPqout3_Zd8

_%2FjbbbeOiXImyYYcRt7hZckaww2GoqGUKUbl_zuhJ5w%2FTcU

0wy1K_4vILeo%3D 

 

AMAMBAI-MS - 24/06/2024 

 

 

____________________________________ 

LOSANE DA SILVA MOREIRA CARDINAL  

SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL 

 

 

____________________________________ 

MATHEUS LUIZ TEIXEIRA DE OLIVEIRA 

SECRETARIA MUN. DE DESPORTO E CULTURA 
 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dasml3cL0onGKEVYWn1uIaGsKOE3MygyHwF9MgxPqout3_Zd8_%2FjbbbeOiXImyYYcRt7hZckaww2GoqGUKUbl_zuhJ5w%2FTcU0wy1K_4vILeo%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dasml3cL0onGKEVYWn1uIaGsKOE3MygyHwF9MgxPqout3_Zd8_%2FjbbbeOiXImyYYcRt7hZckaww2GoqGUKUbl_zuhJ5w%2FTcU0wy1K_4vILeo%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dasml3cL0onGKEVYWn1uIaGsKOE3MygyHwF9MgxPqout3_Zd8_%2FjbbbeOiXImyYYcRt7hZckaww2GoqGUKUbl_zuhJ5w%2FTcU0wy1K_4vILeo%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dasml3cL0onGKEVYWn1uIaGsKOE3MygyHwF9MgxPqout3_Zd8_%2FjbbbeOiXImyYYcRt7hZckaww2GoqGUKUbl_zuhJ5w%2FTcU0wy1K_4vILeo%3D

